2023 年 11 月 6 日

年賀状廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では時候のご挨拶として年賀状をお送りしてまいりましたが、デジタル環境への移行、

環境保護意識の高まりも鑑み、2024 年よりすべてのお取引先様に対し年賀状によるご挨拶

を控えさせていただくこととなりました。

お取引先様の皆様におかれましても、今後弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお

願いしたく存じます。

何卒ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

■2024 年以降の年賀状のご挨拶を控えさせていただきます。

■お問い合わせ先

 兼松アグリテック株式会社 総務経理部

 住所：埼玉県越谷市南越谷一丁目 20 番 10 大樹生命南越谷ビル 2 階

 TEL：048-971-7769

 FAX：048-971-9946